2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2020	№ 11-1337

О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района от 28.10.2020
№ 10-1257 «Об участии муниципального образования
Щекинский район во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной
городской среды в малых городах
и исторических поселениях в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований — победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 28.10.2020 № 10-1257 «Об участии муниципального образования Щекинский район во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2021 году» изменение, заменив в пункте 2 текст «по 15 ноября 2020 года» текстом «по 24 ноября 2020 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район

А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]

Исп. Трушкова Елена Михайловна,
тел. (48751) 5-22-76

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 28.10.2020 № 10-1257 «Об участии муниципального образования Щекинский район во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2021 году»
oleObject1.bin
2 – 011

image1.png

image2.emf
2   –   01 1